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Suriye ve Iraktaki kalelerini kaybeden IŞİD, bu kez Libyadaki kalesi Sitrede saldırının hedefi oldu.

Suriye ve Iraktaki kalelerini kaybeden IŞİD, bu kez Libyadaki kalesi Sitrede saldırının hedefi oldu. 
Rakka ve Fellucede IŞİDin yenilgisine kesin gözüyle bakılırken Libyada da Ulusal Birlik Hükümeti 
Bakanlık Konseyinin oluşturduğu askeri güçler tarafından, 4 Mayısta başlatılan Sitre 
operasyonunda önemli gelişmelerin sağlandığına dikkat çekiliyor. Gözlemciler bu gelişmelerin, 
bölgede köklü değişikliklere yol açacağı konusunda birleşiyor.

ÖZERİKLİK KURULMASINDA GÜÇLÜ BİR ADIM

Öte yandan 100 üzerinde köyün ele geçirilmesinden sonra Suriye Demokratik Güçleri tarafından 
stratejik sınır belde Menbicte devam eden boğucu kuşatma, IŞİDe karşı güçlü bir askeri ve 
psikolojik darbedir diye yazan Rai al Youm gazetesi, Suriyedeki gelişmeleri Kürtler için özerklik 
kurulmasında büyük bir adım olarak değerlendirdi. Gazete, Türkiye sınırındaki destek hatlarının 
kesilmesi, Suriyedeki durumu kökten değiştirecek tespitini yaparak, Kendilerini esas aktör olarak 
gören Türkiye, Katar, Suudi Arabistan gibi bölgesel güçler bu günlerde sessiz diye yazdı.

İRANDA ÜÇLÜ ZİRVE

Suriyede IŞİDin başkenti olarak kabul edilen Rakkanın sıkışması, Irakta da hükümet güçlerinin 
Fellucedeki ilerleyişinin devam etmesi, bölgenin belli başlı üç gücünün bir zirvede bir araya 
gelmesine yol açtı. Rusya, İran ve Suriye savunma bakanları Tahranda bir araya geldi. Birçok 
gözlemci bu toplantının Suriyede devam eden savaş için yeni bir yol haritası oluşturmak ve 
kararlılığı arttırmak için yapıldığı görüşünde. Rai al Youm gazetesi, Bu üçlü toplantının Suriye 
ordusunun ve Suriye Demokratik Güçlerinin saldırısına maruz kalan IŞİDin başkenti Rakkanın 
düşmesinden sonraki askeri strateji için yapılmış olması uzak değildir değerlendirmesinde bulundu.

IŞİDe bağlı unsurların yer altına çekilme olasılığının artmış olduğunu öne süren Rai al Youm, Belki 
de üçlü toplantıda tartışmaların merkezinde Menbic beldesinin ve sonrasında Azezin YPG eliyle 
düşmesi halinde  Türkiyenin vereceği karşılık  ve askeri ihtimallerle ilgilidir diye yazdı.

EN BÜYÜK KAYBEDEN AKP HÜKÜMETİ

Lübnan merkezli en Naşra haber sitesi yazarı Mahir el Hatib ise son gelişmelerin Türkiye 
bakımından sonuçlarını değerlendirdi. Türkiye Hükümetinin desteklediği silahlı grupların başarı 



sağlamasının mümkün olmadığına, buna karşılık Kürtlerin hakim olduğu Suriye Demokratik 
Güçlerine desteğin arttığına dikkat çeken Hatib, Ankara, siyasi ve askeri alanda en büyük kazanan 
rolünü oynamayı beklerken, Suriye sahasındaki gelişmelerde en büyük kaybeden olacak diye yazdı.

FECR LİBYA RESMİ ORDU MU OLACAK?

Arap coğrafyasında önemli gelişmeler yaşnanan ülkelerden biri de Libya. IŞİDin Libyadaki kalesi 
Sirte kentinde, Ulusal Birlik Hükümeti tarafından başlatılan operasyon devam ederken ülkedeki 
belli başlı güçler arasındaki birlik tam olarak sağlanabilmiş değil. Gözlemciler, Sirte savaşının 
sonucunun kartların yeniden karılmasına yol açacağı görüşünde birleşiyor. Al Arab gazetesi, Fecr 
Libyanın önünün açılarak silahlı milislerin resmi orduya dönüştürülmesinden endişe ediliyor diye 
yazdı. Ahram haber sitesi de, İslamcı militanlara karşı iki yıl önce başlattığı Onur Operasyonunu ile 
dikkatleri üzerine çeken Halife Haftarın, Ulusal Birlik Hükümeti tarafından başlatılan operasyonu 
sürpriz olarak değerlendirdiğini yazdı.
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